
ФУРШЕТНОЕ
МЕНЮ 

www.pinewood-catering.ru



СОСТАВЛЯЮЩИЕ
ХОРОШЕГО ФУРШЕТА 

02 Персональный
банкетный
менеджер

Все включено:
мебель, текстиль, посуда 
предоставляется бесплатно

01 03 Изысканные блюда
и ресторанная подача

от 1000  / на человека ₽

ВАРИАНТЫ СЕРВИРОВКИ 

Черный сланецЗеркала



 25 гр.   

 25 гр.   

 35 гр.   

 20 гр.   

120 ₽

160 ₽

150 ₽

110 ₽

 20 гр.   

 22 гр.   

33 гр.   

20 гр.   

20 гр.   

30 гр.   

150 ₽

95 ₽

160 ₽

95 ₽

95 ₽

95 ₽

 25 гр.   

 30 гр.   

 25 гр.   

 30 гр.   

110 ₽

115 ₽

110 ₽

125 ₽

 23 гр.   

 20 гр.   

25 гр.   

30 гр.   

110 ₽

110 ₽

105 ₽

130 ₽

МИНИ-ЗАКУСКИ

Канапе с ростбифом из утки

Нанобургер с курицей и ананасом

и соусом из тунца

Канапе с паштетом из утки

Канапе с печеной говядиной

с ягодным соусом

Профитроли с крабовым муссом

Канапе с ростбифом

Нанобургер с форелью

Канапе с семгой
и творожным сыром

Лосось со свежим огурцом, 
творожным сыром и каперсами

Нанобургер с грибами

Канапе с бужениной, ананасом 
и соусом «Хойсин»

Ролл с творожным сыром, свежим 
огурцом и подкопченым лососем

Канапе с пастрами из телятины

Канапе со свежим ананасом

Канапе с тунцом и свежим огурцом

Канапе с индейкой и апельсином

Канапе с муксуном и корнишоном

Канапе  с сыром моцарелла
и томатами черри

Канапе дабл чиз с грейпфрутом

и маринованными томатами

Ролл с муссом из форели

Канапе с морским гребешком

Канапе дабл чиз с клубникой

Канапе с тунцом и апельсином

с соусом «Лайм»

Запеченые мидии «Киви»

Канапе с сыром 

Креветка в сладком чили-соусе

и тигровой креветкой

 30 гр.   

 25 гр.   

 25 гр.   

 25 гр.   

36 гр.   

25 гр.   

25 гр.   

105 ₽

95 ₽

95 ₽

110 ₽

140 ₽

285 ₽

195 ₽

30 гр.   

35 гр.   

 25 гр.   

60 гр.   

40 гр.   

150 ₽

125 ₽

110 ₽

265 ₽

120 ₽

 25 гр.   

 30 гр.   

25 гр.   

30 гр.   

20 гр.   

105 ₽

215 ₽

95 ₽

110 ₽

105 ₽

с кунжутом

Овощное канапе

Фруктовое канапе

Канапе из творожного сыра
с луком фри

Крем чиз с зеленью 
с вялеными томатами

Ролл из баклажана

Канапе из творожного сыра

Канапе из творожного сыра
с зеленью

Тарт из форели

Тарт с крабом и соусом «Манго»

Канапе дабл чиз с клубникой

Канапе с пастрами из телятины
минимальный заказ каждой позиции  - 5 шт

минимальный заказ каждой позиции  - 5 шт



 25 гр.   160 

 22 гр.   95 

 30 гр.   115 

 20 гр.   110 

 25 гр.   

 25 гр.   

25 гр.   

95 

95 

195 

35 гр.   

125 

КРУАССАНЫ И СЭНДВИЧИ
Мини-круассан с ростбифом 

Мини-круассан с ростбифом 
и соусом «Цезарь»

Мини-круассан с ветчиной 
и сыром

и мягким сыром

Мини-круассан с овощами

Мини-круассан с лососем 

Мини-сэндвич с цыпленком

из утки с ореховым соусом

Мини-сэндвич с форелью

Мини-сэндвич с сыром 

и сыром

и ветчиной

Мини-сэндвич с овощами 

БРУСКЕТТЫ

из печени цыпленка
Брускетта с паштетом 

Брускетта с паштетом из утки
и луком конфи

Брускетта с ростбифом из утки
и пряным яблоком

Брускетта с креветкой

Брускетта с муссом из форели

Брускетта с томатами черри
и сыром моцарелла

Брускетта с ростбифом
и имбирной заправкой

Брускетта с лососем

БУРГЕРЫ И ПИРОЖКИ

Мини-бургер с ростбифом

Мини-бургер с цыпленком

Мини-бургер с бужениной

Мини-бургер с грибами

Мини-пирожок 
с картофелем и беконом

Мини-пирожок с капустой

Мини-пирожок с яйцом 
и зеленым луком 

55 гр.   

 80 гр.   

55 гр.   

50 гр.   

 50 гр.   

 50 гр.   

 50 гр.   

115 ₽

245 ₽

145 ₽

110 ₽

65 ₽

65 ₽

65 ₽

55 гр.   

 75 гр.   

50 гр.   

105 ₽

275 ₽

210 ₽

40 гр.   

 75 гр.   

155 ₽

145 ₽

40 гр.   

65 гр.   

100 гр.   

185 ₽

285 ₽

185 ₽

 50 гр.   

75 гр.   

100 гр.   

215 ₽

125 ₽

220 ₽

45 гр.   

50 гр.   

100 гр.   

185 ₽

115 ₽

295 ₽

 45 гр.   

50 гр.   

80 гр.   

165 ₽

110 ₽

165 ₽

Мини-бургер с бужениной

Мини-круассан с лососем 
и мягким сыром

Брускетта с лососем

минимальный заказ каждой позиции  - 5 шт



САЛАТЫ

Салат с морепродуктами

Цезарь с цыпленком

Оливье с форелью

и горчичной заправкой

Салат с утиной грудкой 
и апельсином 

Оливье с телятиной

Салат с ростбифом 
и имбирной заправкой

Салат с языком, курицей 

Греческий

ГОРЯЧЕЕ

Мини-шашлычок из курицы

Мини-шашлычок из свинины

Мини-шашлычок из говядины

Мини-шашлычок из гребешка

Мини-шашлычок из тигровой креветки

Мини-шашлычок из лосося и судака

Мини-шашлычок из кальмара

Мини-шашлычок из овощей

Макарон «Сникерс»

Десерт «Павлова со свежей ягодой»

Мильфей медовый со свежей ягодой

Шоколадный брауни с орехами  

Мини-десерт «Ягодная ваниль»

Чизкейк ванильный со свежей клубникой

Десерт «Кейк-попс»  

Десерт «Наполеон ванильный»

Десерт «Шоколадный трюфель»

Макарон «Ваниль-клубника»

Макарон «Фисташка»

Макарон «Кокос-маракуйя»

Капкейк «Ваниль-клубника»

Капкейк «Шоколад-карамель»

Шу «Бурбонская ваниль»

Шу «Бельгиский шоколад»

Шу «Мягкая карамель»

Мини-десерт «Лимонная меренга»

Мини-десерт «Воздушная карамель»

Мини-десерт «Бельгийский шоколад»

Веррин «Манго-маракуйя»

Круассан «Бельгийский шоколад»

Веррин «Морковно-ореховый 
с грушей»

Веррин «Панна-Котта 
с клубничным компоте»

Круассан «Бурбонская ваниль»

 
Круассан «Лимонная меренга»

Веррин «Красный бархат»

Веррин «Тирамису»

минимальный заказ каждой позиции  - 5 шт

40 гр.   70 гр.   

40 гр.   

70 гр.   

190 ₽ 325 ₽

175 ₽

195 ₽

40 гр.   

70 гр.   

170 ₽
295 ₽

40 гр.   

70 гр.   

345 ₽

195 ₽
30 гр.   

70 гр.   

395 ₽

245 ₽

30 гр.   

 70 гр.   

195 ₽

195 ₽

40 гр.   

70 гр.   

325 ₽

185 ₽

 40 гр.   

 70 гр.   

225 ₽

230 ₽

 20 гр.   

40 гр.   

135 ₽

115 ₽

 20 гр.   

45 гр.   

30 гр.   

50 гр.   

40 гр.   

70 гр.   

70 гр.   

70 гр.   

30 гр.   

115 ₽

185 ₽

95 ₽

165 ₽

185 ₽

155 ₽

155 ₽

155 ₽

105 ₽

 20 гр.   

65 гр.   

 25 гр.   

135 ₽

195 ₽

105 ₽

 20 гр.   125 ₽

50 гр.   

 35 гр.   

 35 гр.   

 35 гр.   

25 гр.   

40 гр.   

40 гр.   

45 гр.   

40 гр.   

175 ₽

105 ₽

105 ₽

105 ₽

105 ₽

135 ₽

135 ₽

135 ₽

145 ₽

50 гр.   

50 гр.   

50 гр.   

50 гр.   

165 ₽

165 ₽

165 ₽

165 ₽

ДЕСЕРТЫ

Сок «Rich» (яблоко, апельсин, вишня)

Морс клюквенно-брусничный

Морс из облепихи 

Морс из крыжовника 

Добрый Cola (апельсин/лимон-лайм) Лимон

Молоко

Вода «BonAqua»

Кофе заварной

Чай пакетированный

НАПИТКИ
250 мл.

200 мл.

100 гр.

70 ₽

60 ₽

75 ₽

250 мл. 65 ₽

250 мл. 65 ₽

1000 мл. 395 ₽

 500 мл. 165 ₽

500 мл. 140 ₽

200 мл.

30 мл.

120 ₽

35 ₽

минимальный заказ каждой позиции  - 5 шт

Мильфей медовый со свежей ягодой



*Стоимость действительна при заказе кейтеринга

ТАК ЖЕ ВЫ МОЖЕТЕ ЗАКАЗАТЬ ДЕГУСТАЦИОННЫЙ СЕТ С 8 НАЧИНКАМИ 

БЕНТО-ТОРТЫ BOX-НАБОРЫ ДЕСЕРТОВ БЕНТО+КАПКЕЙКИТОРТЫ НА ЗАКАЗ

от 990 ₽ от 1440 ₽ от 1400 ₽Вместо 2500 ₽ / кг   1750 ₽ / кг

Заказ за 3 дня Заказ за 24 часа Заказ за 3 дня Заказ за 24 часа

+7 (383) 375-62-62+7 (383) 375-36-36 

КЕЙТЕРИНГ КОНДИТЕРСКАЯ

ОСТАВИТЬ ЗАЯВКУ
Поможем с выбором . Позвоните нам по номеру или перейдите по qr-коду

и оставьте заявку в Whats`app. 

торт или десерты в индивидуальном дизайне
станут ярким завершением вечера 
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