

# СОСТАВЛЯЮЩИЕ ХОРОШЕГО ФУРШЕТА

от 1000 ₽ / на человека

Все включено: мебель, текстиль, посуда предоставляется бесплатно

02

Персональный банкетный менеджер

03

Изысканные блюда и ресторанная подача

#### ВАРИАНТЫ СЕРВИРОВКИ







Зеркала

Черный сланец

# МИНИ-ЗАКУСКИ

W		120 D
Канапе с печеной говядиной и соусом из тунца	25 гр.	120 ₽
Канапе с ростбифом	20 гр.	150 ₽
Канапе с ростбифом из утки	25 гр.	110 ₽
Канапе с паштетом из утки с ягодным соусом	23 гр.	110 ₽
Нанобургер с курицей и ананасом	30 гр.	105₽
Нанобургер с форелью	30 гр.	150 ₽
Нанобургер с грибами	25 гр.	105 ₽
Канапе с семгой и творожным сыром	35 гр.	150 ₽
Лосось со свежим огурцом, творожным сыром и каперсами	33 гр.	160₽
Ролл с творожным сыром, свежим огурцом и подкопченым лососем	25 гр.	110 ₽
Канапе с бужениной, ананасом и соусом «Хойсин»	25 гр.	105₽
Профитроли с крабовым муссом	25 гр.	110 ₽
Канапе с пастрами из телятины	25 гр.	110 ₽
Канапе со свежим ананасом и тигровой креветкой	30 гр.	215 ₽
Канапе с тунцом и свежим огурцом	30 гр.	130 ₽
Канапе с тунцом и апельсином	36 гр.	140 ₽
Креветка в сладком чили-соусе	60 гр.	265₽
Ролл с муссом из форели	25 гр.	95₽
Канапе с морским гребешком с соусом «Лайм»	25 гр.	285₽
Запеченые мидии «Киви»	40 гр.	120 ₽
Канапе с индейкой и апельсином	20 гр.	105₽
Канапе с муксуном и корнишоном	30 гр.	110 ₽
Канапе дабл чиз с клубникой	25 гр.	195 ₽
Канапе дабл чиз с грейпфрутом	25 гр.	160 ₽
Канапе с сыром и маринованными томатами	22 гр.	95₽
Канапе с сыром моцарелла и томатами черри	30 гр.	115 ₽



Крем чиз с зеленью с вялеными томатами	20 гр.	110 ₽
Овощное канапе	25 гр.	95 ₽
Ролл из баклажана	35 гр.	125 ₽
Фруктовое канапе	25 гр.	95₽
Канапе из творожного сыра с луком фри	20 гр.	110 ₽
Канапе из творожного сыра с кунжутом	20 гр.	95 ₽
Канапе из творожного сыра с зеленью	20 гр.	95 ₽
Тарт из форели	30 гр.	125 ₽
Тарт с крабом и соусом «Манго»	30 гр.	95 ₽

минимальный заказ каждой позиции - 5 шт





# БРУСКЕТТЫ

Брускетта с паштетом из печени цыпленка	55 гр.	115 ₽
Брускетта с паштетом из утки и луком конфи	55 гр.	105₽
Брускетта с ростбифом и имбирной заправкой	40 гр.	155 ₽
Брускетта с ростбифом из утки и пряным яблоком	40 гр.	185 ₽
Брускетта с креветкой	50 гр.	215 ₽
Брускетта с муссом из форели	45 гр.	185 ₽
Брускетта с лососем	45 гр.	165₽
Брускетта с томатами черри и сыром моцарелла	55 гр.	145 ₽

### КРУАССАНЫ И СЭНДВИЧИ

Мини-круассан с ростбифом из утки с ореховым соусом	80 гр.	245₽
Мини-круассан с ростбифом и соусом «Цезарь»	75 гр.	275 ₽
Мини-круассан с ветчиной и сыром	75 гр.	145 ₽
Мини-круассан с лососем и мягким сыром	65 гр.	285₽
Мини-круассан с овощами	75 гр.	125 ₽
Мини-сэндвич с цыпленком	50 гр.	115 ₽
Мини-сэндвич с сыром и ветчиной	50 гр.	110 P
Мини-сэндвич с овощами и сыром	50 гр.	110 ₽





# БУРГЕРЫ И ПИРОЖКИ

Мини-бургер с цыпленком	100 гр.	185 ₽
Мини-бургер с бужениной	100 гр.	220 ₽
Мини-бургер с ростбифом	100 гр.	295 ₽
Мини-бургер с грибами	80 гр.	165 ₽
Мини-пирожок с картофелем и беконом	50 гр.	65 ₽
Мини-пирожок с капустой	50 гр.	65 ₽
Мини-пирожок с яйцом и зеленым луком	50 гр.	65₽

### ГОРЯЧЕЕ

Мини-шашлычок из свинины	40 гр.	190 ₽
Мини-шашлычок из курицы	40 гр.	170 ₽
Мини-шашлычок из говядины	40 гр.	345₽
Мини-шашлычок из гребешка	30 гр.	395₽
Мини-шашлычок из тигровой креветки	30 гр.	195 ₽
Мини-шашлычок из лосося и судака	40 гр.	325 ₽
Мини-шашлычок из кальмара	40 гр.	225 ₽
Мини-шашлычок из овощей	40 гр.	175 ₽

минимальный заказ каждой позиции - 5 шт

### САЛАТЫ

Салат с ростбифом и имбирной заправкой	70 гр.	325₽
Салат с утиной грудкой и апельсином	70 гр.	295 ₽
Салат с языком, курицей и горчичной заправкой	70 гр.	195 ₽
Салат с морепродуктами	70 гр.	245₽
Греческий	70 гр.	195 ₽
Оливье с телятиной	70 гр.	185 ₽
Оливье с форелью	70 гр.	230 ₽
Цезарь с цыпленком	70 гр.	195 ₽

# ДЕСЕРТЫ

Чизкейк ванильный со свежей клубнико	<b>й</b> 40 гр.	115 ₽
Десерт «Кейк-попс»	30 гр.	95₽
Десерт «Павлова со свежей ягодой»	40 гр.	185 ₽
Десерт «Наполеон ванильный»	40 гр.	135 ₽
Десерт «Шоколадный трюфель»	40 гр.	135 ₽
Мильфей медовый со свежей ягодой	45 гр.	135 ₽
Шоколадный брауни с орехами	40 гр.	145 ₽
Макарон «Сникерс»	20 гр.	135 ₽
Макарон «Ваниль-клубника»	20 гр.	115 ₽
Макарон «Фисташка»	20 гр.	135₽
Макарон «Кокос-маракуйя»	20 гр.	125 ₽
Капкейк «Ваниль-клубника»	50 гр.	175 ₽
Капкейк «Шоколад-карамель»	50 гр.	165₽
Шу «Бурбонская ваниль»	50 гр.	165₽
Шу «Бельгиский шоколад»	50 гр.	165₽
Шу «Мягкая карамель»	50 гр.	165 ₽
Мини-десерт «Лимонная меренга»	35 гр.	105₽

—— Мильфей медовый со свежей ягодой

Веррин «Манго-маракуйя»	45 гр.	185 ₽
Веррин «Морковно-ореховый с грушей»	50 гр.	165₽
Веррин «Панна-Котта с клубничным компоте»	65 гр.	195 ₽
Веррин «Красный бархат»	25 гр.	105₽
Веррин «Тирамису»	30 гр.	105 ₽
Круассан «Лимонная меренга»	70 гр.	155 ₽
Круассан «Бурбонская ваниль»	70 гр.	155 ₽
Круассан «Бельгийский шоколад»	70 гр.	155 ₽

# НАПИТКИ

Мини-десерт «Ягодная ваниль»

Мини-десерт «Бельгийский шоколад»

Мини-десерт «Воздушная карамель»

Морс клюквенно-брусничный	250 мл.	70 ₽	Вода «BonAqua»	500 мл.	140 ₽
Морс из крыжовника	250 мл.	65₽	Кофе заварной	200 мл.	120 ₽
Морс из облепихи	250 мл.	65₽	Чай пакетированный	200 мл.	60₽
Сок «Rich» (яблоко, апельсин, вишня)	1000 мл.	395₽	Молоко	30 мл.	35 ₽
Добрый Cola (апельсин/лимон-лайм)	500 мл.	165 ₽	Лимон	100 гр.	75 ₽

105₽

105₽

105₽

35 гр.

25 гр.

35 гр.



# СОБСТВЕННАЯ КОНДИТЕРСКАЯ

торт или десерты в индивидуальном дизайне станут ярким завершением вечера



#### ТОРТЫ НА ЗАКАЗ



1750 ₽/KΓ BMecTO 2500 ₽/KΓ

\*Стоимость действительна при заказе кейтеринга Заказ за 3 дня

БЕНТО-ТОРТЫ



от 990 ₽

Заказ за 24 часа

ВОХ-НАБОРЫ ДЕСЕРТОВ



от 1440 ₽

Заказ за 24 часа

OT 1400 ₽

БЕНТО+КАПКЕЙКИ

Заказ за 3 дня

ТАК ЖЕ ВЫ МОЖЕТЕ ЗАКАЗАТЬ ДЕГУСТАЦИОННЫЙ СЕТ С 8 НАЧИНКАМИ

# ОСТАВИТЬ ЗАЯВКУ

Поможем с выбором. Позвоните нам по номеру или перейдите по gr-коду и оставьте заявку в Whats`app.



#### КЕЙТЕРИНГ

+7 (383) 375-36-36 Ежедневно с 10:00 до 19:00



#### КОНДИТЕРСКАЯ

+7 (383) 375-62-62

Ежедневно с 10:00 до 19:00